Vychodaieska divize ¢. 19/2009-10

Zpracoval: Ilvan Kulich

Zpravodaj Vychodo ¢&eska divize

€. 19/2009-10

Prvni dva celky vyhravaji shodnvenku a tak jejich souboj pokmge. Ot nechapu, jak se v zapise
z Ceského Mexi¢i je dvakrat regeislo Browtka Jindicha. To je opravdu tak nemozné vyplnit spiazapis ?
Rokytnice ogt pokratuje v kontrole mych neiy a ot zapis zaslala v souboru pdf a ob. v Rokytnici neni
ani jeden schopnyélovék, ktery dokaze odeslat zapis v souboru xlIs jak mayt ?

Utkani 17. kola:

TJ Jiskra Hylvaty A - SKK Hiice B 0:16 2494-2605 12.02.
TJ Tesla Pardubice A - TJ LokomotiGaska Tebova B 14:2 2667-2374 12.02.
TJ Ceské Meiici A - TJ Sokol Rybnik A 2:14 2479-2616 12.02.
TJ Jilemnice A - SKK Primator Nachod C 14:2 264852 11.02.
TJ Uragan Milovice A - SK KuZzelkyielow: A 12:4 2604-2529 12.02.
SK Solnice A - TJ Start Rychnov nadd&nmou B 4:12 2363-2391 13.02.
Spartak Rokytnice nad Jizerou A - KK Vysoké Myto A 14:2 2721-2612 12.02.

Tabulka:

1. SKK Horice B 17 12 1 4 175:97 2513 25

2. TJ Sokol Rybnik A 17 11 1 5 156:116 2527 23

3. KK Vysoké Myto A 17 10 0 7 157:115 2520 20

4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 17 9 1 7 163:1®@574 19

5. SKK Primator Nachod C 17 9 1 7 139:133 2563 19

6. TJ Tesla Pardubice A 17 9 0 8 145:127 2529 18

7. TJJilemnice A 17 9 0 8 138:134 2518 18

8. SK Solnice A 17 7 3 7 132:140 2532 17

9. TJCeské Meici A 17 8 1 8 132:140 2524 17
10. TJ Uragén Milovice A 17 8 0 9 136:136 2563 16
11. TJ Start Rychnov nad Einou B 16 7 0 9 130:126 2536 14
12. SK Kuzelky Felow A 17 5 2 10 106:166 2490 12
13. TJ Jiskra Hylvaty A 16 5 0 11 97:159 2466 10
14. TJ LokomotivaCeska TrebovaB 17 4 0 13 82:190 2408 8

TJ Jiskra Hylvaty A 2494 0:16

2605 SKKHo ¥FiceB

JEDLICKA Ladislav 421 0:2 426
GLAC Petr 418 0:2 423
PLANANSKY Agaton 428 02 438
VARGA Ladislav 424 0:2 443
SYCHRA Stanislav 419 0:2 451
MACH Pavel 384 0:2 424

rozhodéi: PLANANSKY Agaton divaki: 6 utkani trvalo: 4:30

WEIGL Jakub
ANTON Michal
BARTONIEK Martin
KOEROVA Michaela
HORAK Lgid

VOK@A Petr

Zpocatku vyrovnany zapas se nakonec stal jednostrannou zalezitosti vedouciho druzstva soutéze
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TJ Tesla Pardubice A 2667 14:2 2374 TJLoko Ceska Tiebova B

TALACKO Michal 415 2:0 366 FLIDR Véclav
VESELY Vit 451 2:0 417 BERAN Ladislav
ZEMANEK Ladislav 446 2:0 310 VRABEC Ladislav
KUBIK Pavel 436 0:2 450 SALDA Ivan
VANEK Milan 470 2:0 403 PIHIK Josef
SIC Michal 449 2:0 428 HYBL Miloslav

rozhodéi: KOVACIK Jiti divaka: 10 utkani trvalo: 4:15

TJ Ceské Mezifiéi A 2479 2:14 2616 TJ Sokol Rybnik A

VOSVRDA Milan 412 0:2 466 KOLR Vaclav
RIND Jaroslav 380 0:2 433 UHLKA Lukas
BROUCEK Milan 440 0:2 453 DUSEK Miroslav
BROUCEK Jindich 432 02 444 EZR Vlastimil
STEPAN David 378 0:2 437 MULLER Tomas
BROUCEK Jii 437 2:0 383 CiZ zdersk

rozhodéi: VOSVRDA Milan divaka: 7 utkani trvalo: 5:05

TJ Jilemnice A 2642 14:2 2555 SKK Priméator Nachod C

JANOUSEK Jii 426 02 435 TICHY Ales
SYS Roman 455 2.0 424 BROZEK Viktor
CERMAK Petr 436 2:0 430 HORN Jan
KRAL Josef 429 2.0 426 PECOLD Pavel
DRABEK Jit 434 2.0 416 BAURA Antonin
DRABEK Jiii ml. 462 2.0 424 DOUCHA i

rozhod&i: SYS Roman divaki: 12 utkani trvalo: 4:45

TJ Uragan Milovice A 2604 12:4 2529 SK KuZelky P fFeloué A

SANDA Miroslav 435 2:0 405 MILEEK Petr
DUSEK Radoslav 439 0:2 445 KECKA Pavel
SOWEK Miroslav 439 2:0 390 KASA Dusan
SOWEK Vaclav 416 02 457 SKALA Miroslav
VIK Miloslav 444  2:0 433 LANG Karel
HRUSKA Vlastimil 431 2:0 399 RYSAVY i

rozhod¢i: SOUCEK Vaclav divaki: 5 utkani trvalo: 4:25

SK Solnice A 2363 4:12 2391 Start Rychnov n/Kn éZnou B

KROBOT Michal 403 0:2 406 GALUS Petr
PALICKA Tomas 402 2:0 349 KRSEK Gidh
VACLAVEK Roman 392 0:2 409 HANZLIK Miroslav
VANEK Miroslav 402 0:2 447 FRYDRYCH Kamil
HRUBY Milan 366 0:2 385 PACHA di
PIC Pavel 398 2:0 395 CIHAK Martin

rozhod¢i: VANEK Miroslav divakia: 15 utkani trvalo: 4:45
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Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2721 14:2 2612 KKV ysoké Myto A
MARAS Petr 444 437 KASPAR Véclav
NOVOTNY Zderek 436 462 HYNEK Michal
VALASEK Milan 466 426 BARTOS Petr
STEJSKAL Jakub 464 408 DLOUHY Libor
TREPERA Slavomir 470 449 STRANIK Jaroslav
KURINA Bohumil 441 430 LEDAJAKS Josef

rozhodéi: KURINA Bohumil divaka: 19 utkani trvalo: 4:20

Po prvnich hracich to vypadalo ledajaks :-).Porazit prvniho hrace divize nebylo jednoduché , ale podafilo se.
Posléze 2 "dulezité" body hosti ziskal na rekordnim (436) <culibrkoj , tréninkovym "pétistovkafem", vynikajicim
vykonem MiSa Hynku. Zbytek zapasu se odehraval v rezii domacich hra¢a. Domaci dotahovaci potrvrdili svoji kvalitu,
predevSim vynikajicim vykonem Slavy Trepery. Dékujeme doméacim fanouSkum. Atmosféra byla opét vynikajici. P.M.

Starty ndhradnik :

3. start: MARAS Petr (Rokytnice A, 15345), STEJSKAL Jakub (Rolky A, 15346)
2. start: PECOLD Pavel (Nachod C, 17650)

1. start: ANTON Michal (Hdice B, 09653), KWEROVA Michaela (Heice B, 10592), JANOUSEK i
(Jilemnice A, 16417), KRAL Josef (Jilemnice A, 08§9GLAC Petr (Hylvaty A, 00666), VARGA Ladislav
(Hylvaty A, 18708), FLIDR Vaclav((. Tiebova B, 00658), KOLR Véaclav (Rybnik A, 10652)

Poradi jednotlive G:
jméno hee

. KASPAR Vaclav

. KAPLAN Zdergk

HORN Jan

FRYDRYCH Kamil

HRUSKA Vlastimil

MARAS Petr

. JEDLCKA Ladislav

. PC Pavel

. BROWEK Jiti

. SIC Michal

. VIK Miloslav

. DUSEK Miroslav

. SKALA Miroslav

. SALDA Ivan

. MULLER Toma3

. TICHY Ales

. HRUBY Milan

. BROWEK Jindich

. ZEMANEK Ladislav

. VOLESKY Milo3

. STEJSKAL Jakub

. CIHAK Martin

. HYNEK Michal

. DRABEK Jii

. VANEK Miroslav

. NOVOTNY Zdegk

. TREPERA Slavomir

. VOKAC Petr

. DRABEK Jii ml.

. DUSEK Radoslav

©CONOUTAWNRE
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druzstvo

V. Myto A
C. Trebova B
Nachod C
Rychnov B

Milovice A
Rokytnice A
Hylvaty A
Solnice A
C. Meziiei A
Pardubice A
Milovice A
Rybnik A
Relow A
C. Trebova B
Rybnik A
Nachod C
Solnice A
C. Mezii¢i A
Pardubice A
Nachod C
Rokytnice A
Rychnov B
V. Myto A
Jilemnice A
Solnice A
Rokytnice A
Rokytnice A
Hdice B
Jilemnice A
Milovice A

aatk
449,1
448,1
4453
444.9
4422
441,1
440,0
439,9
439,3
437,2
436,3
436,1
435,8
435,3
435,2
435,0
434,7
434,1
433,9
433,9
433,8
433,7
433,5
432,5
430,6
427,9
426,8
426,2
426,0
426,0

plné dordzka  chyby pokuz. maximum
302,9 146,2 2,9 A10 (506)
302,0 146,1 2,7 7/10 (471)
2954 149,9 1,3 9/10492)
302,7 1422 45/10 (465)
2955 146,7 3 9/9 (482)
297,4 143,7 40 9/9 3@47
2953 1447 19 7/8 476)
287,3 1526 2,7 9/9 (484)
2050 1443 42 7/9  (494)
2916 1455 3,9/98 (482)
290,0 146,3 2,6 9/9 (468)
2930 143,0 2,9/10 (461)
293,7 142,1 31 9/10 (478)
286,0 1493 34 9/10 (481)
291,7 1435 2,8/19  (470)
291,8 143,3 3,2 10/ (466)
290,8 1439 43 /9 (473)
288,6 1456 3,6 8/9  (461)
290,6 143,30 8/9  (468)
2942 139,7 3.8/1® (476)
2926 141,26 29/9  (473)
293,9 139,7 3,8 9/10 (496)
289,2 1443 3,3110 (484)
2909 1416 3,8 9/9  (489)
287,1 1436 42 6/9 481
2846 1432 35 9/9 (466)
290,7 136,33 9/9  (470)
2935 132,7 54 9/10 (505)
290,2 1359 4,3 9/9  (466)

2052 130,806, 8/9  (476)
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

VACLAVEK Roman
SANDA Miroslav
PACHA Jii

WEIGL Jakub
KOVACIK Jiti
KROBOT Michal
TALACKO Michal
KUCERA Miroslav
VALASEK Milan
HORAK Ludk
HILKA Lukas
VANEK Milan
VESELY Vit
STRANIK Jaroslav
LANG Karel
GALUS Petr
MILACEK Petr
SOWEK Miroslav
VOSVRDA Milan
CERMAK Petr
STASTNY Ondej
BROZEK Viktor
HANZLIK Miroslav
SYS Roman
BADURA Antonin
RIND Jaroslav
ANTON Michal
DOUCHA Jii
ZUZANEK Frantidek
KOLAR Miroslav
EZR Vlastimil
SOWEK Vaclav
STEPAN David
MACH Pavel
PLANANSKY Agaton
BROWEK Milan
KRSEK Oldich
ZIVR Marek
RYSAVY JH

KOS AL Karel
DLOUHY Libor
LEDAJAKS Josef
KUCEROVA Michaela
SYCHRA Stanislav
BERAN Ladislav
PALICKA Tomas
BARTOS Petr

CiZ zdersk

KASA DusSan
PIHIK Josef
VRABEC Ladislav
FLIDR Vaclav
HETYCH Jii
SYROVATKO Toméas
KAPLAN Zdergk
HORACEK Petr
DLOUHY Vlastimil

Solnice A
Milovice A
Rychnov B
Hisce B
Pardubice A
Solnice A
Pardubice A
Rokytnice A
Rokytnice A
Hotice B
Rybnik A
Pardubice A
Pardubice A
V. Myto A
Pelow A
Rychnov B
Relow A
Milovice A
C. Mezii¢i A
Jilemnice A
Rybnik A
Nachod C
Rychnov B
Jilemnice A
Nachod C
C. Mezii¢i A
Hdice B
Nachod C
Jilemnice A
Rybnik A
Rybnik A
Milovice A
C. Mezifi¢i A
Hylvéaty A
Hylvaty A
C. Mezitiei A
Rychnov B
Jilemnice A
Prelow A
Horice B
V. Myto A
V. Myto A
Hoice B
Hylvaty A
C. Trebova B
Solnice A
V. Myto A
Rybnik A
Eelow A
. Tiebova B
. Tiebova B
. Tiebova B
. Tfrebova B
Pardubice A
C. Trebova B
Jilemnice A
V. Myto A

M O ) )¢

426,0
425,6
4247
4245
4240

422.6

422,5
422,5
422.,4
422,1
421,9
421,7

421,3

420,9

420,8
420,5
420,4
420,1
419,8

419,1
419,0

418,9
418,7

418,3

4179

417,8
417,5
417,5
416,7
416,3

415,0

414,3
413,4
413,1
410,5
410,0
409,7
409,4
407,8
407,7
407,5

407,1

406,6
403,4

402,2

402,1

400,9
398,4

389,7

378,8
349,8
348,4
489,3

458,0

454.3

452.,0

451,0
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2059 130,1 6,97/9  (476)
286,5 139,1 44, 7/9  (468)
292,3 132,5 3,7 10/10  (487)
290,0 1345 3.4 10/10  (483)
201,7 1323 58 9/9  (463)
288,5 134,1 4,79/9  (458)
290,5 132,0,84 8/9  (471)
2822 1403 4,1 ®/ (497)
288,3 134,1 94, 9/9  (477)
202,7 1294 45 9/10  (459)
287,7 1343 32 9/10 %46
206,0 1258 62 7/9 QW7
201,4 1299 83 /97 (465)
287,2 133,7,1410/10  (457)
282,2 1387 4,2 10/10  (467)
290,9 129,7 59/10  (449)
201,0 129,4 4,0 10/10  (483)
204,9 1252 52 8/9 (447)
202,8 1270 6,4 9/9  (496)
286,5 132,7 50 9/9(499)
2853 1336 51 7/10  (450)
288,2 130,7 4,9/18  (481)
284,6 134,0 45 8/10  (460)
2875 1309 4,6/99 (456)
287,2 130,7 3,5 8/10465)
283,8 1340 6,1 9/9  (451)
280,3 1372 3,7 8/10 (474)
288,6 1289 6,3 10/10  (482)
2032 13,68 6/9  (450)
289,9 1264 63 9/10 Fn4

207,1 117,9 7,9/10  (444)
286,2 128,0 44 8/9 48
286,1 127,3 6,3 9/9  (464)
2843 128,83 42 B/ (453)
282,1 128,4 4,8 8/8 (460)
2830 127,1 59 9/9  (465)
288,3 121,4 7,6 9/10  (447)
2815 127,9 51 /% (454)
2832 124,6 7,5 10/10  (445)
280,1 127,5 6,7 7/10  (470)
280,9 126,7 540110  (468)
280,2 126,9 58/10  (465)
280,4 1262 53 8/10  (443)
2843 119,1,06 8/8  (446)
2815 120,6 7,2 9/10  (457)
2796 1225 7,0 7/9 (445
281,7 1192 52/10  (439)
2816 116,7 7,3 9/10  (435)
278,1 111,6 10,6 8/10  (459)
278,6 100,2 12,2 10/10  (433)
2557 94,1 14,3 8/10  (411)
261,1 87,3 17,2 7/10  (430)
317,9 1714 18 4/10 (525)
2990 159,0 3,0/9  (458)
310,3 144,0 3,0 2/10  (458)

3190 1330 7,0 1/9 245
286,0 1650 0,01/10  (451)



KURINA Bohumil
HYBL Miloslav
JAROLIM Tomas
STEJSKAL FrantiSek
KEJZLAR Jaroslav
DOLEZAL Pavel
KRACMAR Frantisek
DUSEK Zdegk
FUCHS Tomas
KOLAR Vaclav
SKALA Pavel
BARTONICEK Martin
KRAL Josef
STEJSKAL Rudolf
FIKAR Ondej
BERANEK Ladislav
KUBIK Pavel
PECOLD Pavel
KLICKA Pavel
DYMACEK Zdertk
VARGA Ladislav
JANOUSEK Jii
SONNEVEND Vladimir
SYS Lukas
SRAMEK Jaroslav
RIHA Michal
MULLER Miroslav
FAJSTAUER Dusan
PERCHLIK Vaclav
HEJNYS Miroslav
CHOVANEC Jaroslav
KOCI Miroslav
GLAC Petr
JANUSKA Milan
FIURASEK Jaroslav
DLOUHY Petr
LORENC Ladislav
PRAZAK Tomas
JANOVSKY Karel
CIGLEROVA Tereza
KOLAR Ladislav
BROUCEK Jan
DUSANEK Pavel
SISKA Bedich
SYKOROVA llona
ZEMAN Petr
KOBLIZEK Pavel
NOSEK Jakub
JANOUCH Petr
KRASSEK Petr
BECKA Petr
TOBISKA Zdergk
BALOUS Vaclav
BARTONICKOVA Ivana
CHMURA Martin
FRYDRYCH Miroslav
VOKSA Martin
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Rokytnice A
C. Trebova B
Felow A
Rokytnice A
Rychnov B
V. Myto A
Hoice B
Hylvaty A
Milovice A
Rybnik A
Relow A
Haiice B
Jilemnice A
Hylvaty A
Haorice B
V. Myto A
Pardubice A
Nachod C
Relow A
Horice B
Hylvaty A
Jilemnice A
Solnice A
Jilemnice A
C. Mezii¢i A
Solnice A
Milovice A
Jilemnice A
V. Myto A
Nachod C
Solnice A
Solnice A
Hylvaty A
Hylvaty A
C. Trebova B
V. Myto A
C. Mezii¢i A
Hylvaty A
Relow A
Solnice A
Hylvaty A
C. Mezifiei A
Rychnov B
Pardubice A
Rychnov B
Relow A
Hylvaty A
Milovice A
Rokytnice A
Solnice A
Hylvaty A
Solnice A
Solnice A
Solnice A
Rychnov B
Rychnov B
Jilemnice A

449,5
447,2
447,0
446,0
4420
436,0
434,0
431,2
430,8
430,5
428,3
426,4
426,3
425,8
425,8
425,0
425,0
424.9
4242
424,0
424,0
420,5
419,0
418,0
416,0
415,0
414,3
414,0
410,0
410,0
406,0
405,0
404,0
403,2
402,8
402,0
400,8
400,3
399,0
398,0
398,0
397,0
396,5
392,5
392,0
391,0
389,8
388,0
388,0
387,5
387,5
386,0
384,0
383,8
379,3
377,0
367,5
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286,5 1630 15 1/9 (458)
301,0 1462 1,2 3/10 (471)
310,0 1370 7,0 1/10 (447)
2850 161,00 1/9  (446)
303,5 1385 5D/10  (455)
301,0 1350 3,0 20  (461)
311,0 1230 7,0 1/10 (434)
2050 1362 4,0 4/8  (458)

297,3 1335 36 B/ (451)

282,0 1485 15 2/10  (466)
202,7 1356 56 4/10  (448)
2892 1372 39 6/10 (492)
208,0 128,33 8,0 9L/ (429)
287,3 1385 32 /2 (467
2035 1323 47 4/10 (475)
274,0 1510 0,0/10  (425)

281,7 1433 4,8 W/ (450)
2052 1298 53 (B/1(443)

284,6 1396 4,4 5/10  (470)
2850 1390 3,0 1/10 (424)
201,0 1330 3,0 /8 (424)
2875 1330 70 2/9  (426)
202,5 126,55 55, 2/9  (424)
2895 1285 6,0 2/9431)
283,0 1330 10,0 1/9  (416)
309,0 1060 80 1/9 1%
289,0 1253 503/9  (435)
280,0 1340 6,0/9 (414)
2825 1275 3,0/20 (432)
207,0 1130 85/1@  (427)
201,5 1145 7,@/9  (407)
2850 1200 50 1/9 40%)
276,0 1280 6,5 1/8 41§)
2754 1278 7,2 B/ (432)
282,7 120,1 58 4/10 (453)
282,0 1200 55 201 (413)
279,8 1210 6,3 2/9  (405)
287,3 1130 93 &/ (432)
283,0 1160 95 2/10  (441)
273,0 1250 9,a/9  (398)

282,0 1160 6,0 2/8 130

289,0 1080 90 1/9  (397)
2825 1140 8,0 10/ (429)
281,9 1106 88 5/9  (451)
264,0 1280 6,0/10  (392)
272,0 1190 95 2/10  (425)
281,0 1088 12,5 /8 (417)
277,0 1110 90 9/ (388)
200,0 98,0 8,0 91/ (388)
276,0 1115 7,0 91/ (404)

283,0 1045 110 2/8 (B97

260,0 1170 40 1/9  (386)
2745 1095 10,5 /@  (390)
2715 1123 7,5 2/9 23%
268,0 111,3 9,3 BV (391)
2790 98,0 11,0/10  (377)
2740 935 120 /2 (389)
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SEDLAK Frantisek C. Tiebova B 366,3 2645 101,8 12,3 2/10 (370)
KAPLAN Jaroslav Hylvaty A 364,0 267,0 97,0 13,0 /& (364)
CRLIK Marek Pardubice A 3350 246,0 89,0 12,0 91/ (335H)

18 .kolo

18.02.10 ¢t 17:00 KK Vysoké Myto A - TJ Uragan Milovice A

19.02.10 pa 17:00 SK Kuzelky Prelouc A - TJ Jilemnice A

19.02.10 pa 17:00 SKK Primator Nachod C - TJ Ceské Mezifici A

19.02.10 pa 17:00 TJ Sokol Rybnik A - T] Tesla Pardubice A

19.02.10 pa 19:15 TJ Lokomotiva Ceska Trebova B - TJ Jiskra Hylvaty A

19.02.10 pa 19:30 SKK Hofice B - SK Solnice A

17.02.10 st 17:00 TJ Start Rychnov nad KnéZnou B - Spartak Rokytnice nad Jizerou A



